DECRETO LEGISLATIVO Nº02/96
“APROVA AS CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL,
                                REFERENTES AO ANO DE 1993.”

A MESA DIRETORA DO PODER LEGISLATIVO, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o disposto no parágrafo 1º do Artigo 31 da Constituição Federal;

Faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou, e em vista do mesmo, promulga o seguinte:

D E C R E T O  L E G I S L A T I V O

Art. 1º - Aprova na íntegra as Contas do Prefeito Municipal, referentes ao exercício de 1993(mil novecentos e noventa e três).

Art. 2º - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sede do Poder Legislativo, aos 10 dias do mês de julho de 1996.

CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER – Presidente

AGENOR ELOIR SCHMIDT – Vice-Presidente

ROQUE DANILO EXNER – 1º Secretário

MAURO MOACIR DIEFENBACH – 2º Secretário